IR-1404 系列USB扩展4串口RS-232/422/485/TTL转换器用户手册 -1-
itRobitRobitRob 北京异特路智能通讯科技有限公司
IR-1404 USB 4串口RS-232/422/485/TTL转换器
产品使用说明书
Version 3.0
北京异特路智能通讯科技有限公司
Beijing itRob Intelligent Telecommunication Technology Co, Ltd.
V1.0 发布时间2006年10月5日。

IR-1404C/CG RS-485（2线半双工）
IR-1404F/FG RS-422/485自适应(4线全双工/2线半双工自适应)
IR-1404U (参见IR-1404U子型号定义)
IR-1404F/FG T+/D+(1)、T-/D-(2)、R+(3)、R-(4)、GND(5)
(1、2脚为功能复用针脚，其它针脚为空，未定义)
IR-1404FG： 75bps～230kbps
IR-1404F/FG 启动电压7V，容量300W/ms ，RS-422/485过流保护100mA
IR-1404FG 3000V隔离
IR-1404FG <1.2W
IR-1404U (参见IR-1404U子型号定义)
IR-1404F （无）
IR-1404F <1W
(参见IR-1404U子型号定义)IR-1404U
IR-1404U (参见IR-1404U子型号定义)
IR-1404A 符合DTE在DB-9M接口上的全信号定义
1-DCD、2-RXD、3-TXD、4-DTR、5-GND、6-DSR、7-
RTS、8-CTS、9-RI
IR-1404C/CG D+(1)、D-(2)、GND(5)
（其它针脚为空，未定义）
IR-1404U (参见IR-1404U子型号定义)
IR-1404F： 75bps～230kbps
IR-1404U：(参见IR-1404U子型号定义)
IR-1404A：75bps～1Mbps
IR-1404C： 75bps～230kbps
IR-1404CG： 75bps～230kbps
无防雷保护，但具备15KV静电保护
IR-1404C/CG 启动电压7V，容量300W/ms，RS-485过流保护100mA
（无）
IR-1404C （无）
IR-1404CG 3000V隔离
IR-1404A <1W
IR-1404C <1W
<1.2WIR-1404CG
功 耗
备用电源输入电压 +9～24VDC
工作温度 -20℃～75℃
湿 度 0～95%（不冷凝）
IR-1404A防雷保护
IR-1404A光电隔离保护
接口信号定义
通信波特率
接口电气特性
串行口特性
尺 寸 参见第10节(外型及尺寸)
3.  IR-1404系列产品参数总表 表 3
说明：关于产品的详细信息请参见后面每个产品的详细介绍部分。
IR-1404 系列USB扩展4串口RS-232/422/485/TTL转换器用户手册 -6-
itRobitRobitRob 北京异特路智能通讯科技有限公司
4. IR-1404A USB转4口RS-232转换器
4.1 产品简介
IR-1404A是一款通过USB转成四路RS-232（9线全信号）和一路下行USB口的USB串口HUB。可实现多台RS-232设
备与具备USB接口的电脑主机的连接与通讯。其虚拟串口所提供的透明的传输模式使针对计算机标准串口所编写的
应用程序无须做任何更改即可轻松实现与RS-232设备的通讯。
4.2 产品特点
◆ 通过建立虚拟串口实现完全透明的传输模式，用户无须对应用软件做任何更改。
◆ 支持包括Windows在内的决大多数操作系统。
◆ USB接口供电，无须外部电源。
◆ 多台IR-1404A可以相互级联，从而可以扩展出更多的全信号RS-232接口。
4.3 性能指标 表4
支持系统 支持WindowsXP/Vista/7/8/8.1/10
支持Mac OSX 10